Laurus Alexandrina, sive Inea, à monte Troie dicta, herba.  
 Laurus agrestis. *Azabo, arbol.*  
 Laus, laudis. *El alabanza, à loar, à virtud.*  
 \* Laute, adverb. *Delicadamente, à esplendamente.* Plaut.  
 Lautia, orum, munera dicebantur, quæ Romani per Quæitores legatis exterarum nationum mittebant. Bud.  
 Laurus, a, um particip. ab eo, quod est lavo, as.  
 Laurus, a, um. *Cofa esplendida en manjares.*  
 Lauticia, z. *Aquella abundancia en manjar.*  
 Lauticia, proprie epularum magnificentia est.  
 Lauticus, adverb. *Hisp. Mas abundante, y elegantemente.*  
 Lautrices, pen. producta, dicuntur duorum fratrum uxores.  
 Lautulz, locus erat extra urbem lavando apud.  
 Lax, laxis, inquit pro eo, quod frans, fraudis.  
 \* Laxamina, arum. *Las riendas.*  
 Laxus, a, um. *Cofa floxa, à ancha.*  
 \* Laxatio, onis, idem quod laxitas. Plin.  
 Laxe, adverb. *Flaxamente, à remifamente.*  
 Laxitas, aris. *Aquella floxa, à ancha.*  
 Laxamentum, s, idem est, quod laxitudo, onis. *Aquello mefmo.*  
 Laxo, as, avi. *Aflaxar, à enflaxar.*  
 \* Laxulus, li, lapis quidam subviridis, & cæruleus.  
 L. ANTE E.  
 Lez, lex, sive lezna, ne, pen. prod. *La Leona, G. leona, es.*  
 Leaperes, Aizoum, apud Diof. lib. 4. c. 61.  
 Lebedium, vel ephasa. *Vajija para vomitar.*  
 Leberis, idis, lenium, sive spodium est angulum. (exuentis.  
 Leberis, quoque exuvium est cuiuscumque animantis se Leberis, extrema est membrana, qua foetus vaccarum obtegitur.  
 Lebes, etis, pen. prod. *El calderin de cobre.* Græcum est.  
 Lebeta, z, figuratum est ab eo, quod est lebes, etis.  
 Lecanes, es, interp. pelvis. *El bacin.*  
 Lecanomantia, z, interp. divinato per pelves.  
 Lecanomantes, i, qui divinat per pelves.  
 Lecator, pro gulofo. Gal. Interpres, bis, pofuit, lib. 3. ali.  
 Lecythis, Theodæus, interp. vitellus oil.  
 Lecythis, per ita, vas olearium. *El acetyera.*  
 Lecythis, u, interp. pifum genus leguminis.  
 Lecythis poles, z, venditor leguminis.  
 Lecythispolis, ios, interp. venditrix leguminis.  
 Lecythus, vas dicitur unguentis, unde apud Cicer. pro rationis splendore.  
 Lectica, z. pen. prod. *Las andas de vivos, à por la litera, y coches, y las fillas de manos, fon camillas cubiertas, que las Damas usan en nuefros tiempos.*  
 Lecticula, z, pen. cor. dimini. ab eo, quod lectica, z.  
 Lecticarius, ij. *El que acuestas lleva las andas.* (Mart.  
 Lecticariolus, dimini. ab eo, quod lecticarius, Georg. super.  
 Lecticariola mulier, i, lecticariorum amatrix.  
 Lectisime, adverb. *Hisp. Muy efcondidamente.*  
 Lectisternator, oris, qui lectis, mensis vestemendis, præest.  
 Lectisternatrix. *Plautus dixit, pro lectisternatione.*  
 Lectisternium, ij. *El eftrado en el Templo.*  
 Lectio, onis. *La lección, obra de leer, à la elección.*  
 Lectiō, as, dimini. ab eo, quod lectio, onis.  
 Lectio, as, pen. cor. avi, freq. à lego, gis. *Leer à menudo.*  
 Lector, oris. *El lector. G. anagnolles, z.*  
 Lectulipes, herba est, quæ G. Cionopidum appellatur.  
 Lectus, a, um, particip. est, à lego, gis, legi.  
 Lectus, i. *El lecho, à la cama, à la mefa.* G. lectron.  
 Lectus, inquit Fest. dicitur à collectis folijs ad cubitandum, vel quod fatigatus ad se allicit.  
 Lectulus, i, pen. cor. dimini. ab eo, quod est lectus, i.  
 Lectus, us, in eadem significacione, dixit Plaut.  
 Lectus, us, per quartam, pro eo, quod est lectio, onis.  
 Lecturio, is, pro eo, quod est cupio legere.  
 Lecturior, ij, interp. iocus, i. *Burla, à donayre.*  
 Ledos, inquit Plin. herba est qua fit ladanum. *Hisp. Xara.*  
 Legalis, e. *Cofa de buena ley.*  
 Legaliter, adverb. *Leal, y felmente.*